
9:00 役員集合
9:40 アマデモリハーサル
10:30 フロアー開放　（KBDF 杯練習）

11:30

競技番号

11:40

No1 フレッシャーズ部門 W-１ T−１ F-１ A

No2 グランドシニア部門 W-２ T-２ F-１ Q-１ V-１ A

No3 ミドルシニア部門 W-２ T-２ F-１ Q-１ V-１ A

No4 シニア部門 W-２ T-２ F-２ Q-１ V-１ B

No5 オープン部門 W-２ T-２ F-２ Q-２ V-１ B

12:45

13:00

No6 フレッシャーズ部門 C-１ S-１ R-１ B

No7 ミドル・グランドシニア混合部門 C-１ S-１ R-１ B

No8 シニア部門 C-１ S-１ R-１ P-１ J-１ A

No9 オープン部門 C-２ S-２ R-２ P-１ J-１ A

13:40

13:55

14:35

14:50

No10 フレッシャーズ部門 C-１ S-１ R-１ A

No11 ミドル・グランドシニア混合部門 C-１ S-１ R-１ A

No12 シニア部門 C-１ S-１ R-１ P-１ J-１ B

No13 オープン部門 C-２ S-２ R-２ P-１ J-１ B

15:30

15:45

No14 フレッシャーズ部門 W-１ T−１ F-１ B

No15 グランドシニア部門 W-２ T-２ F-１ Q-１ V-１ B

No16 ミドルシニア部門 W-２ T-２ F-１ Q-１ V-１ B

No17 シニア部門 W-２ T-２ F-２ Q-１ V-１ A

No18 オープン部門 W-２ T-２ F-２ Q-２ V-１ A

16:50

17:40

18:20

19:00

役員用　11.１３  タ イ ム テ ー ブ ル

審査員

アマチュアデモンストレーション

ドア・オープン

KBDF杯スタンダード部門・ファーストステージ

ダンスタイム

KBDF杯ラテンアメリカン部門・ファーストステージ

ダンスタイム

ダンスタイム

ドア・クローズ

ダンスタイム

KBDF杯ラテンアメリカン部門・セカンドステージ

ダンスタイム

KBDF杯スタンダード部門・セカンドステージ

ディナータイム

KBDF 杯両部門表彰式


